СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2021  года                                                                                         № 116
п. Нижнесортымский

Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», уставом сельского поселения Нижнесортымский,

уставом сельского поселения Нижнесортымский, решениями Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении

Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества

и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования сельское

поселение Нижнесортымский», от 24.12.2020 № 108 «Об утверждении

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

сельского поселения Нижнесортымский на 2021 год»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

сельского поселения Нижнесортымский, согласно приложениям 1-2.

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский осуществить

приватизацию муниципального имущества в соответствии с действующим

законодательством и утверждёнными условиями приватизации.

   3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Нижнесортымский.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по

бюджету, налогам и финансам.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                          П. В. Рымарев

         Приложение 1 к решению Совета

                       депутатов сельского поселения

         Нижнесортымский

                                                                                                от «03» февраля 2021 № 116

Условия приватизации муниципального имущества сельского поселения

Нижнесортымский

1. Наименование, назначение

муниципального имущества

транспортное средство: КО-440-6,

специализированный автомобиль «Мусоровоз»

2. Адрес (местонахождение) Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра, Сургутский район,

сельское поселение Нижнесортымский, пер.

Таёжный, д. 2

3. Краткая характеристика идентификационный номер -

XVL48323AD0000281, марка, модель ТС -  КО-

440-6, наименование (тип ТС) -  мусоровоз,

категория ТС - С, год изготовления - 2013,

модель, № двигателя – 740310 С2691067, шасси

(рама) № – ХТС53228RC2426541, кузов № –

2297310, цвет кузова - оранжевый, мощность

двигателя, л.с. (кВт) – 224,4 л.с. (165 к Вт),

рабочий объем двигателя, куб. см – 10850, тип

двигателя –дизель, экологический класс – третий,

разрешенная максимальная масса, кг – 24000,

масса без нагрузки, кг – 13310, организация

изготовитель ТС – ОАО «КОММАШ» г. Арзамас

(Россия), государственный регистрационный знак

-  Р841АН186

4. Год изготовления 2013

5. Наличие обременений нет

6. Способ приватизации

муниципального имущества

аукцион, открытый по составу участников, с

открытой формой подачи предложений

7. Нормативная цена 910 000,00 рублей

8. Сведения о рыночной

стоимости (дата отчета об

оценке, рыночная

стоимость)

Оценка произведена специалистами ООО

Агентство оценки «Прайс-Информ», отчет №

239.2 об определении рыночной стоимости

транспортного средства: Марка, модель КО-440-

6, год выпуска ТС 2013, наименование (тип ТС)

мусоровоз, идентификационный номер

XVL48323AD0000281, государственный

регистрационный знак Р841АН186, рыночная

стоимость по состоянию на 16.12.2020 года

составляет 910 000,00 рублей

9. Срок рассрочки платежа не предоставляется, единовременный платеж

10. Условия обременения

ограничениями

обременений нет

                                                                                                                             Приложение 2 к решению Совета

                    депутатов сельского поселения

                    Нижнесортымский

                                                                                             от «03» февраля 2021 № 116

Условия приватизации муниципального имущества сельского поселения

Нижнесортымский

1. Наименование, назначение

муниципального имущества

транспортное средство: КО-440-6,

специализированный автомобиль «Мусоровоз»

2. Адрес (местонахождение) Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра, Сургутский район,

сельское поселение Нижнесортымский, пер.

Таёжный, д. 2

3. Краткая характеристика идентификационный номер -

XVL48323AD0000280, марка, модель ТС -  КО-

440-6, наименование (тип ТС) -  мусоровоз,

категория ТС - С, год изготовления - 2013,

модель, № двигателя – 740310 С2691224, шасси

(рама) № – ХТС53228RC2426539, кузов № –

2297253, цвет кузова - оранжевый, мощность

двигателя, л.с. (кВт) – 224,4 л.с. (165 к Вт),

рабочий объем двигателя, куб. см – 10850, тип

двигателя –дизель, экологический класс – третий,

разрешенная максимальная масса, кг – 24000,

масса без нагрузки, кг – 13310, организация

изготовитель ТС – ОАО «КОММАШ» г. Арзамас

(Россия), государственный регистрационный знак

-  Р842АН186

4. Год изготовления 2013

5. Наличие обременений нет

6. Способ приватизации

муниципального имущества

аукцион, открытый по составу участников, с

открытой формой подачи предложений

7. Нормативная цена 910 000,00 рублей

8. Сведения о рыночной

стоимости (дата отчета об

оценке, рыночная

стоимость)

Оценка произведена специалистами ООО

Агентство оценки «Прайс-Информ», отчет №

239.3 об определении рыночной стоимости

транспортного средства: Марка, модель КО-440-

6, год выпуска ТС 2013, наименование (тип ТС)

мусоровоз, идентификационный номер

XVL48323AD0000280, государственный

регистрационный знак Р842АН186, рыночная

стоимость по состоянию на 16.12.2020 года

составляет 910 000,00 рублей

9. Срок рассрочки платежа не предоставляется, единовременный платеж

10. Условия обременения

ограничениями

обременений нет